PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   277   


  ⌐                                                         ¬

Про  надання   статусу   дитини-
сироти  малолітній  Сокол  М. Р.

та  внесення  змін до рішення ви-

конкому Саксаганської  районної 
у місті ради від 17.01.2007 №  11/1 
,,Про призначення опіки над мало-

літньою  Сокол М. Р.”
__________________________________

Розглянувши заяву гр. Сокол Любові Михайлівни, 1981 року наро-дження,  місце   проживання  якої  зареєстроване   за   адресою:  вул.  Корнійчу-

ка, буд. 13, кв. 130, про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської ра-йонної у місті ради від  17.01.2007 №  11/1 ,,Про призначення опіки над  мало-літньою Сокол М. Р. ”, подання служби у справах дітей про надання малолітній Сокол Мелані  Романівні, 14 грудня 2001 року народження, статусу дитини-си-роти,  беручи  до  уваги  висновок  комісії з питань захисту прав дитини,  викон-

ком районної у місті  ради встановив:

-  рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17.01.2007 

№ 11/1 ,,Про призначення опіки над малолітньою Сокол М. Р.” гр. Охріменко Любов Михайлівну було призначено опікуном над малолітньою Сокол Мела-ною  Романівною, 14 грудня 2001 року народження, у зв’язку з тим, що її бать-ко, гр. Сокол Роман Олександрович, помер 17 липня  2006 року  (актовий запис від 18 липня 2006 року за № 1380 у Саксаганському відділі реєстрації актів ци-вільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області), а місцезнаходження матері, гр. Сокол Ганни Олександрівни, було неві-доме;

- мати  малолітньої,  гр.  Сокол   Ганна  Олександрівна,  померла  15  квіт-

ня 2011 року (актовий запис від 19 квітня 2011 року за № 488 у Центрально-Міському відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- опікун дитини у зв’язку з реєстрацією шлюбу змінила прізвище з ,,Охріменко” на ,,Сокол”.
Керуючись  п.п. 22, 23 Постанови  Кабінету Міністрів  України  від  24.09.2008 №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних  у  місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Надати малолітній Сокол Мелані Романівні, 14 грудня 2001 року наро-дження, статус дитини-сироти.          

2. Внести  зміни  до  рішення  виконкому  Саксаганської  районної  у місті 
ради   від  17.01.2007  №  11/1  ,,Про  призначення  опіки  над  малолітньою  Со-

кол М. Р.”, а саме:
2.1. У констатуючій частині та в пунктах 1, 2, 3, 4 розпорядчої частини прізвище опікуна ,,Охріменко” замінити на ,,Сокол”.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко

_961228874.unknown

